PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ
SECRETARIA MUNICIPAL ADJUNTA DE ENSINO SUPERIOR
FACULDADE PROFESSOR MIGUEL ÂNGELO DA SILVA SANTOS - FeMASS

Recredenciamento - Parecer CEE-RJ nº 172 de 26/05/2015, publicado no D.O./RJ nº 103, seção 1, pág. 12 de 15/06/2015

Rua Aloísio da Silva Gomes, 50 - Granja dos Cavaleiros - Macaé/RJ - CEP 27.930-560
Telefone: (22) 3399-1860 (22) 3399-1867

www.macae.rj.gov.br/femass - email: direcao.femass@macae.rj.gov.br

CLASSIFICADOS – Transferência Externa – 2º semestre
Edital nº 03/2021

A Direção da Faculdade Professor Miguel Ângelo da Silva Santos- FeMASS, subordinada à Secretaria

Municipal Adjunta de Ensino Superior, sediada na Rua Aloísio da Silva Gomes, 50 – Granja dos Cavaleiros,
na cidade de Macaé, torna público o Resultado dos CLASSIFICADOS de Transferência Externa  para acesso
aos Cursos de Graduação em Administração, Engenharia de Produção e Sistemas de Informação para o
segundo semestre de 2021. Os candidatos classificados e convocados deverão encaminhar para o e-mail
do curso, conforme informado no Art. 3º do referido Edital, no período entre 26 e 28 de julho de 2021,
os seguintes documentos para realização de pré-matrícula:

a) Título de Eleitor
b) Certificado de Reservista
c)  Registro Civil (Nascimento ou Casamento)
d)  Histórico Escolar do Ensino Médio
e) Certificado ou Diploma de Conclusão do Ensino Médio
f) Comprovante de residência

            Macaé, 31 de maio de 2021.

     Gisele Muniz Moreira dos Santos Cautiero
                                                                  diretora

                                                                  Mat. 10248

CURSO: ADMINISTRAÇÃO
1º Thayná Botelho Fernandes
2º Carolina Pereira da Rocha
3º Nayara Ramos de Pinho Monteiro
4º Rebeca Leme Monteiro de Andrade

CURSO: ENGENHARIA DE PRODUÇÃO
1º Pedro Henrique Oliveira de Souza
2º Igor Lelis Pereira
3º Izabely Cristina Sobral Barros
4º João Victor Cyriaco Silva

CURSO: SISTEMAS DE INFORMAÇÃO
1º Israel Meira Teixeira